



## *Siljan Jeger og Fiskeforening*

Årsmøte 08.03.2024

Opdalen grendehus

Dagsorden

Åpning med valg av møteleder, sekretær og to medlemmer til å undertegne protokollen.

- Sak
1. Årsmelding SJFF 2023
  2. Årsrapporter utvalgene 2023
  3. Regnskap 2023
  4. Medlemskontingenten 2025
  5. Fiskekortpriser 2024
  6. Jaktkortpriser 2024
  7. Innkomne forslag
  8. Budsjett 2024
  9. Valg 2024

## **Sak 1. Årsmelding SJFF 2023**

### **Møtevirksomhet:**

Det er avholdt 5 styremøter, ett fellesmøte for alle med verv i foreningen og ett møte i festkomiteen for 75 års markeringen. Foreningen har vært representert på NJFF Telemark sitt årsmøte og et møte for ledere i NJFF i Bø. Deltatt på 2 møter i prosjekt Det Gode Liv og hatt foredrag om våre tilbud med vekt på formiddagstreffet i ett eget møte på biblioteket. SJFF er nå registrert i kommunens foreningsportal og våre aktiviteter finnes i aktivitetskalenderen. Leder deltok på Fritzøe Skoger sitt årlige informasjonsmøte for lag og organisasjoner. Avholdt ett møte hvor vi ga innspill til nytt regelverket for jaktskyting i NJFF og revisjon av fiskekonkurranseregelverket.

### **Medlemmer:**

Antall medlemmer pr 31.12.2023 var 570 betalende medlemmer det er en økning på 3 medlemmer fra forrige år. Med dette er vi fortsatt tredje største forening i Telemark.

### **Aktiviteter:**

Aktiviteten i foreningen er stor, det jobbes godt i alle utvalg og grupper. Folk som kommer til våret anlegg i Almedalen, fisker ved ett vann, leier gammer eller hytte gir gode tilbakemeldinger og vil gjerne komme tilbake til oss. Dette viser at foreningen har ett bra og variert tilbud, og at jobben som legges ned i utvalgene er riktig. Foreningen har deltatt på Sommerdager i Siljan med åpen dag i Almedalen. Dette ble dessverre dårlig besøkt. Gjennom Frivilligsentralen har det vært ett prosjekt «Det gode liv i Siljan» her ble vi spurt om vi kunne tenke oss å lage en film som skulle promotere foreningen. Resultatet ble veldig bra. Vi vil vurdere å lage flere slike filmer som viser fiskevann med båter, hytte og gammer senere.

Fiskekonkurrans utvalget er dessverre satt på pause, det er gjort forsøk fra valgkomiteen, men ingen respons. Foreningen har som mål at dette utvalget igjen kan bli aktivt. Vi vil forsøke å arrangere en familiedag med fiskekonkurrans i løpet av sommeren.

Jentegruppa hadde noen møter og samlinger i starten av året, men det er ikke etablert med faste medlemmer som tar ansvar, eller aktiviteter fremover.

Gjennomført jegerprøvekurs med 20 deltagere i alle aldre og kjønn. Nye jegere fikk her en god opplæring i alt fra lover til praktisk bruk av våpen, og slakting av vilt. Et meget godt opplegg av Gaute Larsson. Nytt kurs er planlagt fra 12 til 28 april i år.

Fiskeutvalget er i god gang med å sette opp nye og erstatte gamle skilt som viser vei til våre fiskevann. Dette arbeidet vil fortsette i 2024. Styret mener dette er ett godt initiativ som er med på å profilere foreningen.

Vil også trekke frem jaktutvalgets initiativ for foring av hjortevilt innenfor Roligheten. Det er brøytet vei og plass. Gulerøtter kjøpes hos Lågen Gulrot AS. Ett godt bidrag for viltet som sleit i høy snø og kulde.

Rifle banen og leirdueanlegget ble stengt i noen uker på sommeren grunnet meget stor skogbrannfare, vi håper på forståelse for dette og at det ikke ble problemer for jegere som hadde behov for å teste børser eller avlegge skyteprøve.

### **Økonomi:**

Økonomien er meget god, vi hadde ett overskudd i 2023 på 17404,04 Totalt har foreningen pr. 31.12.2023 kroner 1.541.772,52 på konto. Det vises til regnskapet for detaljer.

For detaljert beskrivelse av aktivitetene i 2023 vises det til rapportene fra utvalgene.

Takk for innsatsen i 2023.

## **Sak 2. Årsrapporter**

### **Oppsynsrapport**

Oppsynet har i 2023 bestått av 3 personer.

Asbjørn Kløverød.

Lars Skilbred.

Lasse Øverbø.

Det er utført 18 turer i våre områder. Fordelt på 12 turer fiske oppsyn og 6 turer jaktoppsyn. Oppsynet blir positivt mottatt vi gir info om fiskevann parkering og gode teltplasser og info de kan finne på Inatur og hjemmesidene til foreningen.

Samtlige kontrollerte jegere og fiskere hadde papirene i orden.

Jegere og fiskere som ferdes i våre områder er flinke til å ta med søppel tilbake.

Asbjørn Kløverød.

### **Årsrapport Grønliveien**

Året startet med teinefiske 21.5 i Torkildstjern, det ble tatt opp 160 tryter og 4 ørret fram til 1.6.

Det ble fisket med garn 2.6 i Torkildstjern hvor det ble tatt opp 210 ørret og 90 tryter.

Båten ble så flyttet til Svarttjern, hvor det er tatt opp 110 tryter og 24 ørret.

Det er fin fisk i Stakatjern, kun litt rydding der i år.

Det er satt opp 300 tosomrige i Venevann da det er mange som fisker der - det er gode tilbakemeldinger om fin fisk.

Litt rydding langs vanna har det blitt tid til.

Takk til alle som har bidratt i året som gikk.

Lars Skilbred

### **Årsrapport jaktutvalget**

Jaktutvalget hadde et møte i mars hvor vi diskuterte tiltak for å få ned jakttrykket i terrengene. De siste årene har det vært jaktet veldig hardt og tidvis skutt mer fugl enn vi føler bestanden tåler. Vi ble enige om å sette ned antall kort tilgjengelig til 3 kort pr dag på begge terreng. Dette ser ut til å ha gitt resultater, da det i år er solgt 307 kort, mot 479 kort i fjor.

Informasjonen på Inatur ble også gjennomgått siden det tidligere har vært mange henvendelser om diverse ting. Endret på litt, og fikk lagt informasjon folk ofte

spør om mer tydelig frem. Marius Hagen har blitt satt opp som en andre kontaktperson på Inatur.

To lørdager i løpet av høsten ble holdt av på Statens terreng til ungdomsutvalget. Introjakten de hadde den første lørdagen ble vellykket med felling av to rådyr. Jegerne ser fremdeles ut til å følge oppfordringen til å spare brunfugl, lite skutt av dette i år. Det har vært lite fugl i år, noe jegere i området og undertegnede selv har observert, og som gjenspeiler seg på antallet fugl som er skutt.

Felt vilt:

Tiur 2   Orrhane 6   Orrhøne 2   Kvinand 1   Nøtteskrike 1   Rådyrgeit 2  
Rådyrbukk 1   Bukkekilling 1

Jaktutvalget

Morten Myrvang

## Årsrapport Ungdomsutvalget, Siljan JFF

### Gjennomførte aktiviteter:

**16.03.23 - Møte i Almedalen:** Et sosialt treff i Almedalen hvor målet var å samle så mange som mulig for å planlegge kommende aktiviteter resten av året. Gaute holdt en informativ presentasjon om jakt, og vi gjennomførte flere runder med skyting i simulatoren. Det var god deltakelse.

**08.05.23 - Rifleskyting:** Vi gjennomførte rifleskyting i Almedalen med .22 og .223 kaliber. Aktiviteten startet med informasjon og teori før selve skytingen.

**02.08.23 - Leirdueskyting:** Leirdueskyting og teori om sikkerhet ble gjennomført i Almedalen, med stor oppslutning og mange talenter blant deltakerne.

**08.08.23 - Rifleskyting:** En ny runde med rifleskyting ble gjennomført i Almedalen.

**19.09.23 - Leirdueskyting:** En vellykket runde med leirdueskyting med god deltakelse.

**04.11.23 - Rådyrjakt:** Ungdomsjakt/introjakt med svært god deltakelse. To dyr ble felt, og alle deltakere hadde en spennende dag. Ole Øverbø og Joakim Bentsen stilte med hund og demonstrerte også vomming og flåing for de interesserte.

**21.11.23 - Parteringskurs:** Et parteringskurs ble arrangert for å lære ungdommene hvordan man parterer rådyrene som ble felt under introjakten. Åtte entusiastiske ungdommer deltok, og vi retter en stor takk til Gaute Larsson som kom for å dele sin kunnskap.

**09.12.23 - Ungdomsjakt:** Avsluttet året med en ungdomsjakt på rådyr.

Vi ser tilbake på et år med varierte og vellykkede aktiviteter, og ser frem til å fortsette å engasjere og inspirere unge jakt- og fiskeentusiaster i 2024.

### **Årsrapport Grorudområdet**

Det er i 2023 tynnings fisket i Nedre Setertjern. Det er tatt opp litt over 240 ørret i garn og 30 ørret er tatt på bekken. Videre er det tatt vannprøver i Lommetjern, Fjøsåstjern, Nedre Setertjern og Lometjern. Satt ut 10 ørret i Lommetjern (Arkosveien) og 5 ørret i Fjøsåstjern. Stien inn til Lystjern er ryddet.

Lars Ekornrød

### **Årsrapport Veleområdet**

Starter med utleie av gamma og båtene.

Gamma har vært hyppig utleid det siste året, samme har båtene.

Stort sett går dette bra. Men enkelte "friluftmennesker" er ikke som andre.

Styggeste eksempelet var en camp laget på storøya i Medvelen, hvor de har laget benker av frisk gran som er høgd, og de har forsøkt brenne opp det som må være minst 10 glassflasker. Det lå fullt av glass brott rundt på camp og i bålet som jeg ryddet vekk.

Et annet eksempel blant flere, er gamma. Hvor det i år i sommersesongen har vært flere tilfeller av rot, igjen glemte/gjenlagte matvarer. Ikke vasket opp.

Tomflasker. Bålfyring med veden fra skjulet, noen smartinger har høgd den fine tørre furua rett på utsiden. Og toppen av alt jeg har ryddet opp, folk som ikke har funnet dassen og driti utpå bakken rett foran trappa.

Ved vesle Haldoren har det også campet folk. Hvor 4 store blankfurer er lagt ned og brent opp halvparten av. Restene ligger som triste minner etter disse gamle kjempene.

Parkeringa eller campingplassen som den heretter blir kalt, er rimelig full enkelte helger. og man må gå gjennom forteltet til camperene for å komme til båtene. Tiltak som anmodning til å parkere litt til siden eller andre forslag må nok til.

Hva gjelder ved forbruk har det vært stort sammenlignet med tidligere år. Vi søkte løyve om scootertransport, men fikk avslag på urimelig grunnlag av Kongsberg kommune.

Så til de hyggelige sakene.

Fisket i Velene er som forventet og likt de siste årene, men fisken i Haldoren (spesielt fin), Stubbsokk og Lakstjern er av fin kvalitet. Ikke mange fiskene i de to sistnevnte. så det ble i år satt ut 75 fisk fordelt på de vannene.

Vannprøver er tatt som vanlig. Antar at det ikke er store endringene. men prøveresultat mangler.

Håper på et mer skånsomt år for det flotte vassdraget vårt, og at den vanlige turbruken og ikke forbruken av området fortsetter på et vis som gjør det trivelig å besøke.

Aleksander Skoglund

## **Rapport Huskomitéen 2023**

I 2024 er det utført en del vedlikehold av området med oppgradering av uteområdet vårt. Det er lagt skytterstein i skråninger ved klubbhus og leirduebanen. Parkeringsplassen har blitt vedlikeholdt og det er kjørt inn 30 tonn med knust asfalt. Parkeringsplassen ved riflebanen er oppgradert og det er støpt plate under overbygget.

John Gonsholt har bygd ny handikapinngang til klubblokale, det har blitt meget bra.

Standplass på leirduebanen er beiset i år.

Montert lydplater i tak klubblokale

Ryddet uteområdet, sendte mye metallskrot til gjenvinning.

Se regnskap for driftsutgifter.

Reklameinntekter er 24000 kr. Det er plass til flere reklameplakater av 4000 kr. Strømprisene er fortsatt høye er en betydelig utgift., Brøyting er utført av KHA-maskin.

Retting av feil etter EL tilsyn i 2022 er utført i 2023

Betina Nickelsen har i 2023 fortsatt med vasking av anlegget vårt, det er utført en meget god jobb. Det er trivelig for alle parter å komme til et anlegg som skinner.

Planer for 2024

Impregnere betonggulvet på riflebanen, dette for å forenkle rengjøring.

Beising av standplass riflebanen  
Innkjøp av gardiner, skap til simulator rommet  
Innkjøp av lydempende bilder til klubblokale.  
Fikse litt på strøm gjære etter vinteren.  
Generelt vedlikehold

### **Årsrapport formiddagstreff 2023**

SJFF har i 2023 startet opp formiddagstreff. Vi har vært 3 personer i arrangementskomitéen. Ivar Gonsholt, John Gonsholt og Tormod Bergsland. Vi samles annenhver tirsdag kl 11:00 og har gjennomført 9 samlinger. Vi har vært fra 12 til 20 personer. Programmet legger stor vekt på det sosiale og mange kaffekopper og kaker har godt med på samlingen. Vi har også hatt quiz med Willy Solberg, Arne Holt hadde innlegg om isfiske da vi var på Movannshallen og vi har besøkt Telemarks Settefiskanlegg. Leirduebanen og riflebane har blitt brukt på flere av samlingen. Vi avsluttet 2023 med grøt i Almedalen 12 desember.

Tilbakemelding er at det er et stort ønske at vi skal videreføre dette i 2024. Planen er å videreføre slike samlinger i 2024. Foreløpig står isfiske på Goringen i mars og en besøks tur til et av fiskevanna i Sør-Siljan inne på planen. Leirduebanen, riflebanen og simulator vil bli i bruk på vårparten.

Arrangementskomitéen.

### **Årsrapport Grønliområdet.**

Det er utført 46 timer med dugnad i Grønliområdet i 2023, så det har ikke vært den helt store aktiviteten. Men noe er da blitt gjort. Det er tilsyn, vedkjøring og bytte av gassbeholder med mer til Gamma ved Krok vann. Båter er satt ut på våren og tatt opp på høsten. Noe små reparasjoner på den ene båten. Vannprøver ble tatt i de 6 vanna på Grønli 05.10.23. Utløpet i den gamle dammen i elva mot Årum har blitt rensket opp. Her samler det seg mye kvist og kvas, da dette er et Ø 80 cm. stålrør som blir en flaskehals i elva. Ryddet noe også oppe på dammen, så det er mulig å gå over der. Det er satt opp nye skilt på Grønli (ved enden av veien) til Marivann og Kringlevann.



Også er det satt opp nytt skilt der stien til Gamma tar av fra sommerstien til Årum.

Det er ikke satt ut fisk i Kringlevann og Skurvekolltjern i 2023.

Prøvde fiske i Kringlevann i sommer. Fikk på 2 av de som ble sluppet i 2022, men disse bør få vokse mer.

Observerte vak i Skurvekolltjern.

John Gonsholt

## Årsrapport Sørbygda

Gjeitrangtjern var 3 turer på bekken, 1-2 August og 13 september. Til sammen 538 fisk 1 og 2 somrige stort sett. August rydda stien ned til vannet og ved leirsted.

September garnsett med 15 garn, det blei tatt 130 ørret og 44 tryter. 4 mann på dugnad, vi skulle egentlig hatt et sett på våren. Men bommene blir jo ikke åpnet før på sommeren og da er det for lyst. Forberedelser før vedlikehold av installasjoner rundt vannet, grasslått, rensing av broer. Slik at det for tørket før treolje.

I oktober ble alt av sitteplasser, trapp og gangbro oljet. I november ble det ryddet ei svær gran som hadde godt i vannet, brukte vinsjen til foreningen det ble liggende noe igjen som var frosset fast i isen, det blir tatt til våren.

Movann. Var og oljet broa mot øya i oktober.

Diplane. Bøvannsdippel, heivannsdippel og elgdippel hadde 1m høyere vannstand enn normalen. Her var det umulig å fiske, ble en del jobb i forbindelse med dette.

Bråtatjern.

I mai ble det laget en fin krakk til å ha på vannets vestsida. I juni var vi 4 mann for å rydde opp etter beveren, det var mye jobb og det meste ble lagt i myra for å gå på. Monterte også krakken som ble laget tidligere. Rydda på begge sider av bekken, så det ble mulig å gå der med EL apparatet. I august ble det rensket opp 125stk 1-2 somrige fisk der. Stien har også blitt rydda for gras og litt rønner.

Holttjern ble det sluppet ca 80stk 1-2 somrige ørret dette ble gjort i 2022.

Vannet var nok nesten fisketomt. Glemte dette i rapporten gjeldende år.

Dugnad 2023 det er nok utført minst i overkant av 100 timer med arbeid. Tusen takk til alle som har bidratt med arbeid.

Arne Holt.

I svensketjern har det blitt laget en sitteplass, det skal også ryddes litt kratt til våren. Å eventuelt legge ut noe på myra for å gå på, der det er behov.

I Trytetjern har stien og plassen rundt hytta blitt slått for gras 2 ganger i sommer. Det har blitt lagt ut litt kavlinger på myra for å gå på der det var bløtt. Ved lageret må nok fylles på igjen til våren. I de andre vanna har det bare blitt sett til.

Bård svartangen

### **Årsrapport Gorningen**

N.Sortedal ble ikke teinefisket i år. Dette var planlagt. Teinefisket blir tatt opp igjen neste år. Det meste av arbeidet i år har vært, ut/inn og sjekk - oppfølging av båter. Båten i Haukesjøer er fortsatt utsatt for " små " uhell slik som at tauet er kuttet, årene blir lagt slik at de holder på å falle i vannet, båt ikke festet selv om tau er langt nok, Dette gjentar seg gjennom hele sesongen. Irriterende for alle som bruker båten, og jeg vil be om at dere som bruker /fisker og er rundt vannet følger med og sier ifra til oppsyn hvis det blir sett noe uvanlig eller at båten ligger "utsatt" til. Innløpsbekken ved furuene ble ryddet etter flommen i fjor høst. Bekken hadde tatt ny veg og ørreten kom derfor ikke opp og fikk gytt. Bekken ble satt tilbake i gammelt leie. Nye skilt ble satt opp til noen vann. Båter ble også merket med SJFF.

Planer neste år: Gjenoppta teinefiske i N.Sortedal etter tryte. Spennende å se hva en sesong uten teinefiske gjør med fangsten. Sjekk av innløpsbekk i Haukesjø med tanke om at slike flommer kan komme igjen og eventuelt gjøre tiltak.

Utsetting av fisk i Haukesjø bør også sees på, dette i forbindelse med tilstanden på "alle" gytebekkene i vannet. Hvalpetjern bør også prøvofiskes i år. Vil også takke de som bidro med jobben i utvalget. Arbeid utført med 35 timer.

Mvh. Tom Norheim

### **Årsrapport leirduebanegruppa**

Vi har vært 12 personer i leirdueutvalget. Leirduegruppa har hatt 19 skyte kvelder.

Det har vært arrangert 1 dager med praksisprøve for nye jegere kandidater..

Takk til dere som bidro med undervisning og tilrettelegging disse dagene.

Banen har også vært leid ut til noen arrangementer.

Det er avholdt ett møte i gruppa, og et fellesmøte med rifle gruppa

Utført 2 dugnader denne sesongen.

I år har utgiftene vært innkjøp av 1 palle med hableskudd (24000 stk) kr 76537. Inntekter har vært ca 68525 kr. Se regnskap for mer informasjon. Prisen på skudd har i 2023 steget med ca 2 kr pr skudd. Dette har medført at flere skyter litt mindre hver gang de er på banen.

Det er skutt ca 11550 leirdueskudd i år.

Beholdning hableskudd: 16250 stk

Beholdning duer: 14700 stk

I 2024 må det kjøpes inn nye leirduer.

Planen for 2024 er omtrent samme nivå på antall skyte dager.

Det er også ønske å få til et eller to leirduestevne, og en klubbkveld.

Sporting banen er tenkt å settes opp til våren.

I 2023 har vi hatt formiddagstreff, hvor det legges vekt på det sosiale. Vi har hatt flere formiddagskytinger både på leirdue og riflebanen.

Takk til alle som bruker anlegget vårt! Kunne du tenkt deg å være en del av leirduegruppa, så er du hjertelig velkommen til å være med oss i utvalget.

Leirduebane-utvalget.

### **Fiskeutvalget**

Det er avholdt 2 møter hvor planer for utsett og innkjøp er drøftet. Det har i år blitt satt ut 400 2-somrige (se de enkelte områders rapport.) Vi har kjøpt inn 25 nye garn til tynningsfiske. Det er solgt ca 400 fiskekort i tillegg til medlemmer som fisker på medlemskapet, så det er mange som benytter seg av våre fiskevann.

### **Venevannstua**

Det ble solgt 68 overnattingsdøgn. Dugnad har stort sett vært innkjøring av ved.

### **Årumområdet**

Det ble satt ut 100 2-somrige ørret i lille Kolsvann. Lyskottjønn holder stadig større fisk mens det i Årum og Store Kolsvann har vært litt vanskelig å fiske pga mye liljer og lite vann.

### **Oppdalsområdet**

Det ble satt ut 50 2-somrige ørret i Midttjønn. Det har blitt ryddet noe rundt Skottjern.

## **Fiskekonkurranseutvalget**

Fiskekonkurranseutvalget har i 2023 arrangert 2 fiskekonkurranser. Utvalget har i 2023 bestått av følgende personer. Irene Nesheim, Arne Holt og Eivind Holt.

Isfiskekonkurransen ble arrangert på Gorningen lørdag 25. februar. Påmelding og premieutdelingen foregikk på Fagerlund. Vi leide lokalene der av revygruppa i Siljan. Vi tar sikkerheten alvorlig og vi merka rundt elveoset, ved Sandåa og miger'n 2 dager før konkurransen. Det var lurt for natt til fredag kom det snøfall noe som ville gjort det vanskelig å se steder med usikker is. Vi valgte også å sperre for fiske i søndre delen av vannet på grunn av usikkerhet rundt isforhold i sør. Vi hadde en enkel kiosk med salg av Pølser, brus, sjokolade og vafler. Det var åpent Regions mesterskap for Telemark. Det var fine forhold og arrangementet gikk veldig fint. Flere fra norgeseliten i isfiske stilte til start på Gorningen. Det er kun Tryte som teller på isfiskekonkurransen. Det er også det eneste fiskeslag som blei tatt opp denne dagen. Det var godt bett denne dagen og Total vinneren Terje Lindgren fra SFK Pimpel Sør dro opp hele 9926 gram Tryte. Det var fire fiskere som hadde over 9 kg. Dagens største fisk var ei Tryte på 334 gram. Vi hadde kiosk med salg av Pølser, brus, sjokolade og Vafler. Vaflene som Irene hadde lagd var populære. Totalt blei det tatt 102373 gram fisk (102 kg). Dette er god kultivering. Det stilte 25 deltagere til start noe som var noe mindre enn forventet. 7 av disse fisket for Siljan JFF. Noe skuffende at ikke flere folk fra Siljan stilte opp. Leder i foreningen var tilstede under innveing og premieutdeling og det var hyggelig.

Meitekonkurransen som også var Regionsmesterskap for Telemark ble arrangert i Lakssjø 18 Juni. Det var åpent Regionsmesterskap for Telemark. Det var fine forhold og arrangementet gikk greit. Det blei tatt Tryte og Hirsling (Gullbust) som var tellende fisk. Det var brukbart bett denne dagen, og de fleste klarte å lure opp noen fisker. Totalt blei det tatt 13543 gram fisk. Det stilte 20 deltagere til start. Av disse var det 5 barn og 2 Juniorer, noe som er gledelig. Moro å se stolte vinnere av NJFF's plaketter i alle klasser. Vi hadde en enkel kiosk med salg av Pølser, brus og Sjokolade. Vi hadde også salg av lodder og mange fine gevinster. Vi fikk inntrykk at store og små koste seg på arrangementet. Resultatlistene er vedlagt.

For fiskekonkurranseutvalget, Eivind Holt, Arne Holt og Irene Nesheim

## Resultater Isfiske Gorningen 25 Februar 2023

### Senior Herre

Navn	Klubb	Vekt (g)	Antall fisk	Største Abbor (g)
1 Jim Bekken	Raufjøringen	9687	185	
2 Magnus Riksfjord	SFK Pimpel Sør	9427	185	
3 Tor-Ivar Bjørnstad	SFK Pimpel Sør	7317	135	354
4 Kay Andre Amundsen	SFK Acerina	5990	105	
5 Lucian Iurac	SFK Pimpel Sør	5423	169	
6 Remi A Dal	SFK Pimpel Sør	5268	107	
7 Arne R. Tøstibakken	SFK Pimpel Sør	4976	137	
8 Kjetil Johansen	AJFF Oslo	3085	70	
9 Arve Gomsrud	SFK Acerina	1311	20	
10 Roger Kiste	Siljan JFF			
11 NN	NN			

### Senior Dame

Navn	Klubb	Vekt (g)	Antall fisk	Største Abbor (g)
1 Kjersti Solli	Raufjøringen	9478	218	
2 Lisbeth Bjørnstad	SFK Pimpel Sør	7991	139	

### Veteran Herre

Navn	Klubb	Vekt (g)	Antall fisk	Største Abbor (g)
1 Terje Lindgren	SFK Pimpel Sør	9926		
2 Eivind Holt	Siljan JFF	4966	101	
3 Arne Holt	Siljan JFF	3057	67	
4 Knut-Erik Norheim	Siljan JFF	1646	34	

### Junior Ingen Deltagere

Navn	Klubb	Vekt (g)	Antall fisk	Største Abbor (g)
------	-------	----------	-------------	-------------------

### Barn

Navn	Klubb	Vekt (g)	Antall fisk	Største Abbor (g)
1 Matas	Skien	1066	25	
2 Aurora Dal	SFK Pimpel Sør	324	7	
3 Mathewos Kiste	Siljan JFF	188	3	
4 Kien Gonsholt	Siljan JFF	0	0	
4 Aiden Gonsholt	Siljan JFF	0	0	
4 Mikal Molid Kristensen		0	0	
4 Tea Molid Kristensen		0	0	
4 Charlie Gonsholt		0	0	

### Regionmesterskap NJFF Telemark HS

			Vekt (g)	
<b>Gull</b>	Eivind Holt	Siljan JFF	4966	101
<b>Sølv</b>	Arne Holt	Siljan JFF	3057	67
<b>Bronse</b>	Knut-Erik Norheim	Siljan JFF	1646	34

### Regionmesterskap NJFF Telemark Junior Gutt

			Vekt (g)	
<b>Gull</b>	Matas	Skien	1066	25
<b>Sølv</b>	Mathewos Kiste	Siljan JFF	188	3

### Regionmesterskap NJFF Telemark Junior Jente

			Vekt (g)	
<b>Gull</b>	Aurora Dal	SFK Pimpel Sør	324	7

**Meitefiske Lakssjø 2023-06-17**

<b>Herre Veteran</b>	<b>Forening</b>	<b>Vekt (g)</b>	<b>Antall</b>
1 Knut Erik Norheim	Siljan JFF	2703	71
2 Svein Bakken	Kroken JFF	2112	
3 Dag Sørensen	Agder Sportsfiskere	1585	
4 Per Ansgar Bakken	Kroken JFF	1517	
5 Eivind Holt	Siljan JFF	1298	36
6 Terje Lindgren	SFK Pimpel Sør	1127	
7 Arne Holt	Siljan JFF	498	
8 Svein Komma	Hedrum JFF	382	14
Bjørn Svartangen	Siljan JFF		

<b>Senior Herre</b>	<b>Forening</b>	<b>Vekt (g)</b>	<b>Antall</b>
1 Bård Svartangen	Siljan JFF	43	1

<b>Damer Senior</b>	<b>Forening</b>	<b>Vekt (g)</b>	<b>Antall</b>
1 Heidi Siljan Sørensen	Agder Sportsfiskere	401	31

<b>Dame Veteran</b>	<b>Forening</b>	<b>Vekt (g)</b>	<b>Antall</b>
1 Sølvi Komma	Hedrum JFF	504	16
2 Heidi Svartangen	Siljan JFF	94	2

<b>Barn</b>	<b>Forening</b>	<b>Vekt (g)</b>	<b>Antall</b>
1 Eirik Bedayos Lindegård	Larvik	314	6
2 Ludvik Serkland	Siljan JFF	202	6
3 Mikkel Rambekk Balchen	Siljan JFF	143	2
4 Even Bedayos Lindegård	Larvik	118	2
5 Amalie Bjerketvedt	Siljan JFF	68	2

<b>Junior</b>	<b>Forening</b>	<b>Vekt (g)</b>	<b>Antall</b>
1 Nikolay Serkland	Siljan JFF	366	7
2 Henry Kiste	Siljan JFF	68	6

	<b>Fylkesmesterskap Damer 2023</b>	<b>Forening</b>	<b>Vekt (g)</b>	<b>Antall</b>
Gull	Heidi Siljan Sørensen	Kroken JFF	401	31

	<b>Fylkesmesterskap Herrer 2023</b>	<b>Forening</b>	<b>Vekt (g)</b>	<b>Antall</b>
Gull	Knut Erik Norheim	Kroken JFF	1880	71
Sølv	Svein Bakken	Kroken JFF	1842	
Bronse	Per Ansgar Bakken	Kroken JFF	1517	

	<b>Fylkesmesterskap Junior Gutt 2023</b>	<b>Forening</b>	<b>Vekt (g)</b>	<b>Antall</b>
Gull	Nikolay Serkland	Siljan JFF	366	7
Sølv	Eirik Bedayos Lindegård	Siljan JFF	314	6
Bronse	Ludvik Serkland	Siljan JFF	202	6

	<b>Fylkesmesterskap Junior Jente 2023</b>	<b>Forening</b>	<b>Vekt (g)</b>	<b>Antall</b>
Gull	Amalie Bjerketvedt	Siljan JFF	68	2

## Årsberetning Riflegruppa 2023

Det har vært stor aktivitet på 13 trenings- og storviltprøve kvelder.

Det er gjennomført 2 stk jaktfeltstevner med 80 + 36 skyttere.

Vi arrangerte 2 bjørneprøver med 6 + 12 skyttere.

Vi har hatt 2 stk på kurs for standplassledere/skyte instruktører. Vi er nå totalt 21 stk godkjente standplassledere/skyte instruktører.

På organiserte skytinger har det vært 264 skyttere. 33 av disse var ikke medlemmer. Det har blitt avlagt 116 storviltprøver.

Det har blitt avfyrt 10394 skudd mot de elektroniske skivene i 2023 mot 6239 i 2022, og 3942 i 2021. Det er en gledelig økning på 66 % fra i fjor.

Omsetning 2023: 120 621.- kr, som er 37,8 % økning fra 2022.

Overskudd 2023: 68 190.-kr

Det har heller ikke i 2023 vært noen uregelmessigheter i forhold til sikkerhet under skyting.

Elektronikken har stort sett fungert bra. På grunn av slitasje har vi byttet noen skiver/fronter.

Skyte simulator har blitt flittig brukt på «venterommet».

Gledelig også at seniorgruppa bruker anlegget, samt at flere aktive medlemmer bruker banen jevnlig til egen trening utenom organiserte skyte kvelder.

Vi samarbeider med Siljan Skytterlag om trening og stevner, og Lardal JFF om jaktfeltstevner.

Det har vært avholdt 3 møter i gruppa i 2023, herunder oppsummering/evalueringsmøte for sesongen, samt planlegging for sesongen 2024.

I samarbeid med leirduegruppa har vi hatt en meget hyggelig sosial kveld med skyting og grilling. Dette som takk for hjelpen til alle de som bruker mye av fritiden sin på å legge til rette for aktivitet og instruksjon for medlemmer og andre.

Folk som har vært å skutt hos har kun gitt positive tilbakemeldinger. Både på det flotte anlegget, og det rolige gode miljøet. Det har vært trivelig å skyte hos oss. Da har vi truffet på vår strategi i riflegruppa!

En stor takk til alle de som har bidratt på banen i år, og gjort dette til en meget bra sesong. Det har gitt økt aktivitet i foreningen, og bidrag til et trivelig miljø.

På vegne av riflegruppa:

Tore Nickelsen

### **Årsrapport Ettersøksringen**

Det er i år solgt 75 ettersøksavtaler. I tillegg holder vi avtale for de som leier terreng av SJFF på Inatur. Vi har hatt 4 ettersøk. Ringen består av 6 personer med godkjent hund. Gruppa har egne skyte kvelder med mørkeskyting og skyting på figurer på typisk skadet dyr. Gruppa har et årlig møte for oppsummering av året.

Det har vært vanskelig for gruppa å ha oversikt over innbetalinger og dette har derfor vært basert på tillit.

For 2024 vil vi få lesetilgang på vår vippskonto for å se innbetalingene. De som betaler via banken, må sende jegerliste til Cesilie med kopi av innbetalingen.

[cesilie.olsen@eurosko.no](mailto:cesilie.olsen@eurosko.no).



## Sak 3. Regnskap 2023

### Saldobalanse

for

Siljan Jeger og Fiskeforening

Side:

Dato fra-til: -

Periode/år: 01 - 01 / 2023

Konto	Kontotekst	Saldo	Bevegelser i perioden		Saldo	Saldo ett
		periodestart	Debet	Kredit	periodeslutt	år tilbake
1500	Kundefordringer	8 750,00	29 381,25	32 750,00	5 381,25	8 750,00
1920	Brukskonto 2610.09.65894	374 262,29	709 017,86	968 534,67	114 745,48	374 262,29
1921	Fiskekort 2610.17.80324	20,00			20,00	20,00
1924	Sparekonto 26910.24.53238	1 135 673,79	285 950,00		1 421 623,79	1 135 673,79
1925	Innskudd 2610.50.08855	2,00			2,00	2,00
2050	Annen egenkapital	1 508 017,18 cr			1 508 017,18 cr	1 508 017,18 cr
2400	Leverandørgjeld	10 690,90 cr	680 570,41	679 668,31	9 788,80 cr	10 690,90 cr
2961	Annen påløpt kostnad			6 562,50	6 562,50 cr	
3200	Medlemskontingent			62 520,00	62 520,00 cr	60 790,00 cr
3240	Salg Jaktkort			82 337,50	82 337,50 cr	127 050,00 cr
3245	Salg Fiskekort			51 958,00	51 958,00 cr	60 159,24 cr
3250	Leirduegruppa			62 765,00	62 765,00 cr	82 164,00 cr
3251	Hagleskyting			5 760,00	5 760,00 cr	8 331,00 cr
3252	Riflegruppa			97 839,00	97 839,00 cr	74 466,75 cr
3253	Fiskekonkuranser			9 260,00	9 260,00 cr	11 228,00 cr
3254	Ettersøksgruppa			7 149,65	7 149,65 cr	5 100,00 cr
3255	Jaktfeltstevne			24 581,00	24 581,00 cr	13 059,00 cr
3260	Lotteri, bingo			150 560,27	150 560,27 cr	142 922,81 cr
3340	Reklame/sponsor			24 000,00	24 000,00 cr	24 000,00 cr
3400	Offentlige tilskudd			3 000,00	3 000,00 cr	10 000,00 cr
3401	Tilskudd Almedalen				0,00	110 000,00 cr
3402	Gaver				0,00	10 000,00 cr
3403	Tilskudd fra NJF				0,00	12 377,00 cr
3405	Grasrotandel Norsk Tipping			29 774,99	29 774,99 cr	31 970,55 cr
3504	MVA kompensasjon			51 725,00	51 725,00 cr	45 085,00 cr
3610	Leie Venevannstua og Gammene		575,00	34 125,00	33 550,00 cr	31 082,50 cr
4300	Kjøp premier/diplomer		4 300,00		4 300,00	3 150,00
5000	Lønn		10 000,00		10 000,00	10 000,00
6380	Drift		25 676,11	65,00	25 611,11	30 304,81

6389	Venevanns stua og Gamme	40 695,31		40 695,31	35 709,28
6390	Almedalen, Strøm	32 620,37	5 227,00	27 393,37	33 089,44
6392	Almedalen, Drift	238 602,47		238 602,47	79 739,77
6394	Almedalen, Brøyting/veivedlikehold	28 437,50		28 437,50	24 002,45
6410	Leie av fiskevann	9 339,00		9 339,00	8 769,00
6420	Leie av jaktterreng	66 795,00		66 795,00	62 891,50
6431	Fiskeutvalget	29 581,70		29 581,70	7 236,58
6433	Fiskekonkurranseutvalget	5 485,00		5 485,00	9 268,37
6440	Kurs/NM			0,00	500,00
6447	Ettersøksringen	5 196,00		5 196,00	746,00
6452	Leirdueskyting, Ammunisjon	76 537,50		76 537,50	41 773,80
6454	Leirdueskyting, Vedlikehold			0,00	56 471,06
6456	Leirdue-/rifleskyting, Diverse	12 039,89		12 039,89	11 560,46
6550	Utstyr rifleskyting	15 286,00		15 286,00	131 589,27
6552	Rifleammunisjon	28 956,50		28 956,50	19 363,40
6553	Programvare årlig vedl.hold	9 000,43		9 000,43	13 067,50
6705	Regnskapshonorar	32 787,07		32 787,07	31 631,50
6790	Annen fremmed tjeneste	15 000,00		15 000,00	
7100	Reiseutgifter	969,92		969,92	1 914,00
7500	Forsikringer	22 693,00	2 257,00	20 436,00	18 809,00
7740	Øredifferanser ved avstemming	0,50		0,50	
7770	Bankgebyr/provisjon	8 435,24		8 435,24	7 135,24
7775	Provisjoner	1 215,00		1 215,00	1 080,00
7790	Diverse utgifter	3 447,86		3 447,86	13 282,71
8050	Renteinntekter bank		36 207,00	36 207,00 cr	10 848,00 cr
8155	Rentekostnad leverandørgjeld	35,00		35,00	
8960	Overføringer annen egenkapital			0,00	217 548,71
<b>Totalsummer</b>		<b>0,00</b>	<b>2 428 626,89</b>	<b>2 428 626,89</b>	<b>0,00</b>

Dato fra-til: -

**Resultatregnskap**

Regnskapsår 2023

for

Periode 01 - 01

Siljan Jeger og Fiskeforening

Side: 1

Nr.	Kontonavn	Denne periode			Hittil		Budsjett
		Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett	Regnskap i år	Regnskap i fjor	
<b>Salgs- og driftsinntekt</b>							
3100	Salgsinnt. handelsvarer, innenl. avg.fri		0,00			0,00	
3200	Medlemskontingent	62 520,00 cr	60 790,00 cr		62 520,00 cr	60 790,00 cr	
3240	Salg Jaktkort	82 337,50 cr	127 050,00 cr		82 337,50 cr	127 050,00 cr	
3245	Salg Fiskekort	51 958,00 cr	60 159,24 cr		51 958,00 cr	60 159,24 cr	
3250	Leirduegruppa	62 765,00 cr	82 164,00 cr		62 765,00 cr	82 164,00 cr	
3251	Hagleskyting	5 760,00 cr	8 331,00 cr		5 760,00 cr	8 331,00 cr	
3252	Rifleggruppa	97 839,00 cr	74 466,75 cr		97 839,00 cr	74 466,75 cr	
3253	Fiskekonkuranser	9 260,00 cr	11 228,00 cr		9 260,00 cr	11 228,00 cr	
3254	Ettersøksgruppa	7 149,65 cr	5 100,00 cr		7 149,65 cr	5 100,00 cr	
3255	Jaktfeltstevne	24 581,00 cr	13 059,00 cr		24 581,00 cr	13 059,00 cr	
3260	Lotteri, bingo	150 560,27 cr	142 922,81 cr		150 560,27 cr	142 922,81 cr	
3340	Reklame/sponsor	24 000,00 cr	24 000,00 cr		24 000,00 cr	24 000,00 cr	
3400	Offentlige tilskudd	3 000,00 cr	10 000,00 cr		3 000,00 cr	10 000,00 cr	
3401	Tilskudd Almedalen		110 000,00 cr			110 000,00 cr	
3402	Gaver		10 000,00 cr			10 000,00 cr	
3403	Tilskudd fra NJF		12 377,00 cr			12 377,00 cr	
3405	Grasrotandel Norsk Tipping	29 774,99 cr	31 970,55 cr		29 774,99 cr	31 970,55 cr	
3504	MVA kompensasjon	51 725,00 cr	45 085,00 cr		51 725,00 cr	45 085,00 cr	
3610	Leie Venevannstua og Gammene	33 550,00 cr	31 082,50 cr		33 550,00 cr	31 082,50 cr	
	<b>Salgs- og driftsinntekt</b>	<b>696 780,41 cr</b>	<b>859 785,85 cr</b>	<b>0</b>	<b>696 780,41 cr</b>	<b>859 785,85 cr</b>	<b>0</b>
<b>Varekostnad.</b>							
4300	Kjøp premier/diplomer	4 300,00	3 150,00		4 300,00	3 150,00	
	<b>Varekostnad.</b>	<b>4 300,00</b>	<b>3 150,00</b>	<b>0</b>	<b>4 300,00</b>	<b>3 150,00</b>	<b>0</b>
	<b>Dekningsbidrag</b>	<b>692 480,41 cr</b>	<b>856 635,85 cr</b>	<b>0</b>	<b>692 480,41 cr</b>	<b>856 635,85 cr</b>	<b>0</b>
<b>Lønnskostnad</b>							
5000	Lønn	10 000,00	10 000,00		10 000,00	10 000,00	
	<b>Lønnskostnad</b>	<b>10 000,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>0</b>	<b>10 000,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>0</b>
<b>Driftskostn. og av- og nedskrivninger</b>							
6380	Drift	25 611,11	30 304,81		25 611,11	30 304,81	
6389	Venevanns stua og Gamme	40 695,31	35 709,28		40 695,31	35 709,28	
6390	Almedalen, Strøm	27 393,37	33 089,44		27 393,37	33 089,44	
6392	Almedalen, Drift	238 602,47	79 739,77		238 602,47	79 739,77	
6394	Almedalen, Brøyting/veivedlikehold	28 437,50	24 002,45		28 437,50	24 002,45	
6410	Leie av fiskevann	9 339,00	8 769,00		9 339,00	8 769,00	
6420	Leie av jaktterreng	66 795,00	62 891,50		66 795,00	62 891,50	
6431	Fiskeutvalget	29 581,70	7 236,58		29 581,70	7 236,58	
6433	Fiskekonkurranseutvalget	5 485,00	9 268,37		5 485,00	9 268,37	
6440	Kurs/NM		500,00			500,00	
6447	Ettersøksringen	5 196,00	746,00		5 196,00	746,00	
6452	Leirdueskyting, Ammunisjon	76 537,50	41 773,80		76 537,50	41 773,80	
6454	Leirdueskyting, Vedlikehold		56 471,06			56 471,06	
6456	Leirdue-/rifleskyting, Diverse	12 039,89	11 560,46		12 039,89	11 560,46	
6550	Utstyr rifleskyting	15 286,00	131 589,27		15 286,00	131 589,27	

6552	Rifleammunisjon	28 956,50	19 363,40		28 956,50	19 363,40	
6553	Programvare årlig vedl.hold	9 000,43	13 067,50		9 000,43	13 067,50	
6705	Regnskapshonorar	32 787,07	31 631,50		32 787,07	31 631,50	
6790	Annen fremmed tjeneste	15 000,00			15 000,00		
	<b>Driftskostn. og av- og nedskrivninger</b>	<b>666 743,85</b>	<b>597 714,19</b>	<b>0</b>	<b>666 743,85</b>	<b>597 714,19</b>	<b>0</b>
	<b>Annen driftskostnad</b>						
7100	Reiseutgifter	969,92	1 914,00		969,92	1 914,00	
7500	Forsikringer	20 436,00	18 809,00		20 436,00	18 809,00	
7740	Øredifferanser ved avstemming	0,50			0,50		
7770	Bankgebyr/provisjon	8 435,24	7 135,24		8 435,24	7 135,24	
7775	Provisjoner	1 215,00	1 080,00		1 215,00	1 080,00	
7790	Diverse utgifter	3 447,86	13 282,71		3 447,86	13 282,71	
	<b>Annen driftskostnad</b>	<b>34 504,52</b>	<b>42 220,95</b>	<b>0</b>	<b>34 504,52</b>	<b>42 220,95</b>	<b>0</b>
	<b>Driftskostnader</b>	<b>715 548,37</b>	<b>653 085,14</b>	<b>0</b>	<b>715 548,37</b>	<b>653 085,14</b>	<b>0</b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>18 767,96</b>	<b>206 700,71 cr</b>	<b>0</b>	<b>18 767,96</b>	<b>206 700,71 cr</b>	<b>0</b>
8050	Renteinntekter bank	36 207,00 cr	10 848,00 cr		36 207,00 cr	10 848,00 cr	
8155	Rentekostnad leverandørgjeld	35,00			35,00		
	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>17 404,04 cr</b>	<b>217 548,71 cr</b>	<b>0</b>	<b>17 404,04 cr</b>	<b>217 548,71 cr</b>	<b>0</b>
	<b>Ordinært resultat</b>	<b>17 404,04 cr</b>	<b>217 548,71 cr</b>	<b>0</b>	<b>17 404,04 cr</b>	<b>217 548,71 cr</b>	<b>0</b>
	<b>Årsresultat</b>	<b>17 404,04 cr</b>	<b>217 548,71 cr</b>	<b>0</b>	<b>17 404,04 cr</b>	<b>217 548,71 cr</b>	<b>0</b>
8960	Overføringer annen egenkapital		217 548,71			217 548,71	

## Revidert regnskap

<b>SILJAN JEGER OG FISKEFORENING</b>			
<b>Balanse pr 31.12.23</b>			
<b>Inntekter:</b>		<b>2023</b>	<b>2022</b>
Bankinnskudd driftskonto		114745	374262
Bankinnskudd fiskekort		20	20
Bankinnskudd sparekonto		1421624	1135674
Bankinnskudd særvilkår		2	2
Kundefordringer - inatur Norge As		5381	8750
		<u>1541772</u>	<u>1518708</u>
<b>Egenkapital:</b>			
Egenkapital 01.01.		1508017	1290468
Årets overskudd		17404	217549
Egenkapital 31.12.		<u>1525421</u>	<u>1508017</u>
<b>Gjeld:</b>			
Leverandørgjeld		9789	10691
Påløpt brøyting desember		6562	
Sum gjeld		<u>16351</u>	<u>10691</u>
<b>Sum egenkapital/gjeld</b>		<u>1541772</u>	<u>1518708</u>
Siljan,			
Jan Olav Hagen			Bent Gurholt
Styreleder			
Ivar Simonsen			Steinar Hynne
Øyvind Skilbred			Tommy Foldvik
Lasse Øverbø			

Regnskapet er revidert og funnet i orden.

Siljan 9/2/24

Ivar Gonskold      Morten Foleauness

# SILJAN JEGER OG FISKEFORENING

## Resultatregnskap 2023

Inntekter:	2023	2022
Medlemskontingent	62520	60790
Inntekter jakt/fiske	134296	187209
Inntekter leirdue/rifle/hagle mm	207354	194349
Leieinntekter stue/gamme	33550	31082
Bingo/grasrotandel	180335	174893
Reklame/sponsor	24000	24000
Off.tilskudd/tilskudd Almedalen	3000	142377
Mva kompensasjon	51725	45085
Renteinntekter	36207	10848
<b>Sum inntekter</b>	<b>732987</b>	<b>870633</b>
<b>Utgifter:</b>		
Lønn	10000	10000
Drift	25611	30305
Venevannstua/gamme	40695	35709
Almedalen - drift/strøm/vei	294433	136831
Leie fiskevann/jaktterreng	76134	71660
Fiskeutvalget	39367	19655
Kurs/NM/Ettersøksringen	5196	1246
Utstyr/rifleammunisjon	56284	150953
Utstyr/leirdue/hagleammunisjon	76537	109805
Programvare	9000	13068
Regnskapshonorar	32787	31631
Annen fremmed tjeneste	15000	
Forsikring	20436	18809
Annen kostnad	14103	23412
<b>Sum utgifter</b>	<b>715583</b>	<b>653084</b>
<b>Overskudd</b>	<b>17404</b>	<b>217549</b>

Regnskaper er revidert og funnet i orden  
Siljan 9/2/24  
For båndhals Maren Følvaagster

## **Sak 4. Medlemskontingent 2025**

NJFF innfører fra 2023 nye medlemskategorier lav sats, middels sats og høy sats. Dette blir likt for alle foreninger tilsluttet NJFF.

Styret innstilling: SJFF går inn for middel sats.

## **Sak 5. Fiskekortpriser 2024**

Forslag nye priser:

Dagskort:	75.-
Weekend:	150.-
Sesong:	450.-
Ukekort:	250.-

## **Sak 6: Jaktkortpriser. 2024**

Forslag nye priser:

Dagskort	400.-
Bukkekort	1000.-

## **Sak 7. Innkomne forslag**

Det er ingen innkomne forslag

## Sak 8. Budsjett 2024

	Inntekter	Utgifter	
Tilskudd- reklame	30000		
Bingo	150000		
Grasrotandel	30000		
Salg jaktkort	90000		
Salg fiskekort	55000		
Utleie hytte og gammer	40000		
Medlemskontingent	64000		
Leirdueutvalget	90000	125000	
Ungdomsutvalget	5000	30000	
Rifleutvalget	84000	62000	
Fiskekonkurransen på vent			
Almedalen klubbhus	20000	100000	
Renteinntekter	40000		
MVA kompensasjon	52000		
Ettersøksgruppa	10000	7000	
Leie fiskevann		11000	
Leie jaktterreng		75000	
Jentegruppa på vent			
Fiskeutvalget		55000	
Forsikring		25000	
Regnskapsfører		35000	
Leie Venevannstua		35000	
Oppsyn		5000	
Kurs		15000	
Gammer hytte		5000	
Drift		150000	
75 års markering		10000	
Programvare		15000	
Sum inntekter og utgifter	760000	760000	



## Sak 9 Valg 2024

### **Styret**

Leder	Jan Olav Hagen	Ikke på valg
Nestleder	Bent Gurholt	Ikke på valg
Kasserer	Cesilie Olsen	Ny
Sekretær	Øyvind Skilbred	Gjenvalg
Styremedlem	Steinar Hynne	Ikke på valg
Styremedlem	Ivar Simonsen	Ikke på valg
Styremedlem	Lasse Øverbø	Ikke på valg'
Leder leirdue gruppa	Dag Tormod Bergsland	Ikke på valg
Leder Riflebane	Tore Nickelsen	Gjenvalg

1. Vara	Tom Norheim	Ny
2. Vara	Odd Anders Fjeld	Gjenvalg
Revisorer	Ivar Gonsholt Morten Johannessen	Ikke på valg Gjenvalg

### Fiskeutvalget

Leder:	Tommy Folvik	Ikke på valg
Grønli	John Gonsholt	Ikke på valg
Velevassdraget	Aleksander Skoglund	Ikke på valg
Opdalen	Ivar Simonsen	Ikke på valg
Grorud 1	Lars Ekornrød	Gjenvalg
Grorud 2	Arne Edgar Skilbred	Ny
Gorningen	Tom Norheim	Gjenvalg
Kiste	Arne Holt	Gjenvalg
Laksjø	Bård Svartangen	Ikke på valg
Ytre Siljan	Bård Svartangen	Ikke på valg
Årum	Tommy Folvik	Ikke på valg
Grønliveien	Lars Skilbred	Ikke på valg

### **Ungdomsutvalget.**

<i>Leder:</i>	Kim Vegard Rekvik	Ny
	Halvor Gurholt	Ny

### **Festkomiteen**

Leder	Marina Holt	Ikke på valg
	Eva Kjær	Ikke på valg

## **Jaktutvalget**

*Leder*

Morten Myrvang  
Nils Petter Holt  
Marius Hagen  
Helge Bøe

Gjenvalg  
Gjenvalg  
Gjenvalg  
Ikke på valg

## **Nettredaktør**

*Leder*

Morten Flatebø

Ikke på valg

## **Valgkomite**

Asbjørn Kløverød  
Halvor L. Gurholt  
Dag Tormod Bergsland

Ikke på valg  
Ikke på valg  
Ikke på valg

## **Valgkomiteen 2024:**

Asbjørn Kløverød, Halvor L. Gurholt og Dag Tormod Bergsland